

| VALORI ALLA DATA DEL 15.10.2013 | SORTE CAPITALE         | SANZIONI/SOPRATASSE   | INTERESSI ANCHE DI MORA | AGGI                  | VARIE              | TOTALE                 |
|---------------------------------|------------------------|-----------------------|-------------------------|-----------------------|--------------------|------------------------|
| I.V.A.                          | ü 519.204,00           | ü 222.304,50          | ü 257.002,00            | ü 249.883,89          | ü 114,04           | ü 1.248.508,43         |
| IRES                            | ü 88.149,00            | ü 6.825,01            | ü 26.444,70             | ü 0,00                | ü 0,00             | ü 121.418,71           |
| IRAP                            | ü 815.398,00           | ü 244.619,40          | ü 80.711,68             | ü 7.139,31            | ü 36,94            | ü 1.147.905,33         |
| RITENUTE                        | ü 749.181,52           | ü 642.035,91          | ü 218.327,56            | ü 71.572,05           | ü 91,15            | ü 1.681.208,19         |
| BOLLO/REGISTRO                  | ü 75.737,10            | ü 22.962,25           | ü 16.756,16             | ü 10.313,25           | ü 98,94            | ü 125.867,70           |
| ACCERTAMENTI TRIBUTARI          | ü 4.155.928,00         | ü 5.963.153,76        | ü 1.607.172,31          | ü 1.055.362,85        | ü 1.176,52         | ü 12.782.793,44        |
| INPS                            | ü 5.048.302,82         | ü 431.144,65          | ü 1.057.154,61          | ü 553.743,21          | ü 10.748,31        | ü 7.101.093,60         |
| INAIL                           | ü 695.574,74           | ü 78.188,94           | ü 154.260,12            | ü 83.699,67           | ü 116,55           | ü 1.011.840,02         |
| LAVORO                          | ü 564.439,40           | ü 282.275,70          | ü 26.827,06             | ü 78.618,83           | ü 99,66            | ü 952.260,65           |
| ALTRE IMPOSTE E TASSE           | ü 3.186,24             | ü 1.149,25            | ü 470,85                | ü 394,96              | ü 29,78            | ü 5.231,08             |
| <b>TOTALE GENERALE</b>          | <b>ü 12.715.100,82</b> | <b>ü 7.894.659,37</b> | <b>ü 3.445.127,05</b>   | <b>ü 2.110.728,02</b> | <b>ü 12.511,89</b> | <b>ü 26.178.127,15</b> |

**Decreti Ingiuntivi Presso Terzi**

| N. | Comune                | Amia S.p.a.    | Temporary S.p.a. | Ambiental S.n.c. | Ditta Falletta Mariano | Ing. Rizzolo Paolino | EcoSud S.r.l. | Ecal Gomme S.r.l. | Alto Belice Ambiente S.p.a. | Altri Fornitori | Altri Creditori (Dipendenti+Ex Revisori) | Totale         |
|----|-----------------------|----------------|------------------|------------------|------------------------|----------------------|---------------|-------------------|-----------------------------|-----------------|------------------------------------------|----------------|
| 1  | Alia                  | € 123.717,60   | € 66.409,48      | € -              | € -                    | € -                  | € -           | € -               | € -                         | € -             | € 76.862,20                              | € 266.989,28   |
| 2  | Bagheria              | € 1.202.585,32 | € -              | € -              | € -                    | € -                  | € -           | € -               | € -                         | € -             | € -                                      | € 1.202.585,32 |
| 3  | Bolognetta            | € -            | € -              | € -              | € -                    | € -                  | € -           | € -               | € -                         | € 21.829,05     | € 121.124,04                             | € 142.953,09   |
| 4  | Campofelice           | € 1.677,00     | € 6.045,08       | € -              | € -                    | € -                  | € -           | € -               | € -                         | € -             | € -                                      | € 7.722,08     |
| 5  | Castronovo di Sicilia | € 286.292,48   | € -              | € -              | € -                    | € -                  | € -           | € -               | € -                         | € -             | € -                                      | € 286.292,48   |
| 6  | Cefalà Diana          | € 23.707,09    | € 6.530,82       | € -              | € -                    | € -                  | € 1.636,48    | € -               | € -                         | € -             | € -                                      | € 31.874,39    |
| 7  | Ciminna               | € 282.242,95   | € -              | € -              | € -                    | € -                  | € -           | € -               | € -                         | € -             | € -                                      | € 282.242,95   |
| 8  | Ficarazzi             | € 704.743,98   | € -              | € -              | € -                    | € -                  | € -           | € -               | € -                         | € -             | € -                                      | € 704.743,98   |
| 9  | Marineo               | € 1.058.793,77 | € -              | € -              | € -                    | € -                  | € -           | € -               | € -                         | € -             | € -                                      | € 1.058.793,77 |
| 10 | Mezzojuso             | € 81.733,63    | € 93.000,00      | € -              | € -                    | € -                  | € -           | € -               | € -                         | € -             | € -                                      | € 174.733,63   |
| 11 | Misilmeri             | € 696.633,31   | € 217.235,40     | € 483.808,58     | € 726.731,68           | € 181.660,23         | € -           | € -               | € -                         | € -             | € 157.032,63                             | € 2.463.101,83 |
| 12 | Santa Flavia          | € 128.981,31   | € 69.235,96      | € -              | € -                    | € -                  | € -           | € -               | € -                         | € -             | € -                                      | € 198.217,27   |
| 13 | Villabate             | € -            | € 763.031,31     | € -              | € -                    | € -                  | € 183.433,41  | € 8.782,40        | € 121.698,34                | € -             | € -                                      | € 1.076.945,46 |
| 14 | Provincia Palermo     | € -            | € -              | € -              | € -                    | € -                  | € -           | € -               | € 141.856,80                | € -             | € 141.423,19                             | € 283.279,99   |

Totale € 4.591.108,44 € 1.221.488,05 € 483.808,58 € 726.731,68 € 181.660,23 € 185.069,89 € 8.782,40 € 263.555,14 € 21.829,05 € 496.442,06 € 8.180.475,52

| Colonna1                                           | Colonna2         | Colonna3           | Colonna4        | Colonna5        | Colonna6 | Colonna7 |
|----------------------------------------------------|------------------|--------------------|-----------------|-----------------|----------|----------|
| DATI AL 30/09/2013                                 |                  |                    |                 |                 |          |          |
| ATTIVITA'                                          | VALORI CONTABILI | VALORI DI REALIZZO |                 |                 | %        |          |
|                                                    |                  | E/O DI PRESUMIBILE |                 |                 | PROPOSTE | NOTE     |
|                                                    |                  | ESTINZIONE PASSIVO |                 |                 |          |          |
| IMMOBILIZZAZIONI                                   |                  |                    |                 |                 |          |          |
| terreni, macchinari, impianti, etc.                | € 247.094,88     |                    |                 |                 |          |          |
|                                                    |                  | € 247.094,88       | € 100.000,00    | € 100.000,00    |          |          |
|                                                    |                  |                    |                 |                 |          |          |
|                                                    |                  |                    |                 |                 |          |          |
| <b>CREDITI VERSO I SOCI</b>                        |                  |                    |                 |                 |          |          |
|                                                    |                  |                    |                 |                 |          |          |
| per servizi fatture emesse e da emettere           | € 28.187.120,01  |                    | € 28.187.120,01 |                 | 100%     |          |
| per pareggio di bilancio 2010/2011/2012/30-09-2013 | € 27.438.554,00  |                    | € 27.438.554,00 |                 | 100%     |          |
| per perdite maturate 2006/2009                     | € 28.556.348,00  |                    | € 10.000.000,00 |                 | 35%      |          |
|                                                    |                  | € 84.182.022,01    |                 | € 65.625.674,01 |          |          |
|                                                    |                  |                    |                 |                 |          |          |
| ALTRI CREDITI                                      |                  |                    |                 |                 |          |          |
|                                                    |                  |                    |                 |                 |          |          |
| iva, crediti tributari, fondo tesoreria INPS, etc  | € 3.270.299,99   |                    |                 |                 |          |          |
|                                                    |                  | € 3.270.299,99     | € -             |                 |          |          |
|                                                    |                  |                    |                 |                 |          |          |
| Fondo Svalutazione Crediti                         | -€ 1.064.269,00  |                    |                 |                 |          |          |
|                                                    |                  | -€ 1.064.269,00    |                 |                 |          |          |
| DISPINIBILITA' LIQUIDE                             |                  |                    |                 |                 |          |          |
|                                                    |                  |                    |                 |                 |          |          |
| Cassa e Banche                                     | € 1.153.930,00   |                    |                 |                 |          |          |
|                                                    |                  | € 1.153.930,00     | € 1.153.930,00  | € 1.153.930,00  |          |          |
|                                                    |                  |                    |                 |                 |          |          |
| <b>TOTALE ASSET ATTIVI</b>                         |                  | € 87.789.077,88    |                 | € 66.879.604,01 |          |          |
|                                                    |                  |                    |                 |                 |          |          |
|                                                    |                  |                    |                 |                 |          |          |
|                                                    |                  |                    |                 |                 |          |          |
|                                                    |                  |                    |                 |                 |          |          |
|                                                    |                  |                    |                 |                 |          |          |

[illegible]

|                                           |                  |                                                                |                 |                 |      |                                                 |
|-------------------------------------------|------------------|----------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------|------|-------------------------------------------------|
|                                           |                  |                                                                |                 |                 |      |                                                 |
|                                           |                  |                                                                |                 |                 |      |                                                 |
|                                           |                  |                                                                |                 |                 |      |                                                 |
| DATI AL 31/12/2012                        |                  |                                                                |                 |                 |      |                                                 |
| PASSIVITA'                                | VALORI CONTABILI | VALORI DI REALIZZO<br>E/O DI PRESUMIBILE<br>ESTINZIONE PASSIVO |                 | %<br>PROPOSTE   | NOTE |                                                 |
|                                           |                  |                                                                |                 |                 |      |                                                 |
|                                           |                  |                                                                |                 |                 |      |                                                 |
|                                           |                  |                                                                |                 |                 |      |                                                 |
|                                           |                  |                                                                |                 |                 |      |                                                 |
| PATRIMONIO NETTO                          | -€ 29.093.338,00 |                                                                |                 |                 |      |                                                 |
|                                           |                  | -€ 29.093.338,00                                               |                 |                 |      |                                                 |
| FONDI RISCHI ED ONERI FUTURI              |                  |                                                                |                 |                 |      |                                                 |
|                                           | € 3.500.000,00   |                                                                |                 |                 |      |                                                 |
|                                           |                  | € 3.500.000,00                                                 | € 3.500.000,00  | € 3.500.000,00  | 100% | in attesa dei contenziosi<br>in essere          |
| TFR                                       | € 3.718.150,00   |                                                                |                 |                 |      |                                                 |
|                                           |                  | € 3.718.150,00                                                 | € 3.718.150,00  | € 3.718.150,00  | 100% |                                                 |
| DEBITI                                    |                  |                                                                |                 |                 |      |                                                 |
|                                           |                  |                                                                |                 |                 |      |                                                 |
| verso fornitori                           | € 33.680.163,00  |                                                                | € 13.472.065,20 |                 | 40%  |                                                 |
| Erariali e Previdenziali                  | € 16.981.911,00  |                                                                | € 16.981.911,00 |                 | 100% |                                                 |
| Verso Esattoria - Riscossione Sicilia SpA | € 22.928.936,00  |                                                                | € 22.928.936,00 |                 | 100% | in attesa di dialogo con<br>gli organi preposti |
| Verso Personale                           | € 1.305.885,00   |                                                                | € 1.305.885,00  |                 | 100% |                                                 |
| Altri                                     | € 951.611,00     |                                                                | € 380.644,40    |                 | 40%  |                                                 |
|                                           |                  | € 75.848.506,00                                                |                 | € 55.069.441,60 |      |                                                 |
|                                           |                  |                                                                |                 |                 |      |                                                 |
| TOTALE INDEBITAMENTO                      |                  | € 83.066.656,00                                                |                 | € 62.287.591,60 |      |                                                 |

|                                           |                  |                                                                |                 |                 |               |                                                 |
|-------------------------------------------|------------------|----------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------|---------------|-------------------------------------------------|
|                                           |                  |                                                                |                 |                 |               |                                                 |
|                                           |                  |                                                                |                 |                 |               |                                                 |
|                                           |                  |                                                                |                 |                 |               |                                                 |
|                                           |                  |                                                                |                 |                 |               |                                                 |
| DATI AL 30/09/2013                        |                  |                                                                |                 |                 |               |                                                 |
|                                           |                  |                                                                |                 |                 |               |                                                 |
| PASSIVITA'                                | VALORI CONTABILI | VALORI DI REALIZZO<br>E/O DI PRESUMIBILE<br>ESTINZIONE PASSIVO |                 |                 | %<br>PROPOSTE | NOTE                                            |
|                                           |                  |                                                                |                 |                 |               |                                                 |
|                                           |                  |                                                                |                 |                 |               |                                                 |
|                                           |                  |                                                                |                 |                 |               |                                                 |
|                                           |                  |                                                                |                 |                 |               |                                                 |
|                                           |                  |                                                                |                 |                 |               |                                                 |
|                                           |                  |                                                                |                 |                 |               |                                                 |
|                                           |                  |                                                                |                 |                 |               |                                                 |
| PATRIMONIO NETTO                          | -€ 29.093.338,00 |                                                                |                 |                 |               |                                                 |
|                                           |                  | -€ 29.093.338,00                                               |                 |                 |               |                                                 |
|                                           |                  |                                                                |                 |                 |               |                                                 |
| FONDI RISCHI ED ONERI FUTURI              |                  |                                                                |                 |                 |               |                                                 |
|                                           | € 3.500.000,00   |                                                                |                 |                 |               |                                                 |
|                                           |                  | € 3.500.000,00                                                 | € 3.500.000,00  | € 3.500.000,00  | 100%          | in attesa dei contenziosi<br>in essere          |
| TFR                                       | € 2.834.181,00   |                                                                |                 |                 |               |                                                 |
|                                           |                  | € 2.834.181,00                                                 | € 2.834.181,00  | € 2.834.181,00  | 100%          |                                                 |
|                                           |                  |                                                                |                 |                 |               |                                                 |
| DEBITI                                    |                  |                                                                |                 |                 |               |                                                 |
|                                           |                  |                                                                |                 |                 |               |                                                 |
| verso fornitori                           | € 33.921.968,00  |                                                                | € 13.568.787,20 |                 | 40%           |                                                 |
|                                           |                  |                                                                |                 |                 |               |                                                 |
| Erariali e Previdenziali                  | € 18.411.704,00  |                                                                | € 18.411.704,00 |                 | 100%          |                                                 |
|                                           |                  |                                                                |                 |                 |               |                                                 |
| Verso Esattoria - Riscossione Sicilia SpA | € 26.178.064,00  |                                                                | € 26.178.064,00 |                 | 100%          | in attesa di dialogo con<br>gli organi preposti |
|                                           |                  |                                                                |                 |                 |               |                                                 |
| Verso Personale                           | € 1.708.219,00   |                                                                | € 1.708.219,00  |                 | 100%          |                                                 |
|                                           |                  |                                                                |                 |                 |               |                                                 |
| Altri                                     | € 975.813,00     |                                                                | € 390.325,20    |                 | 40%           |                                                 |
|                                           |                  | € 81.195.768,00                                                |                 | € 60.257.099,40 |               |                                                 |
|                                           |                  |                                                                |                 |                 |               |                                                 |
|                                           |                  |                                                                |                 |                 |               |                                                 |
| TOTALE INDEBITAMENTO                      |                  | € 87.529.949,00                                                |                 | € 66.591.280,40 |               |                                                 |